
ÉTÉ : du 5 juillet au 31 août 2025

PERPIGNAN <> CABESTANAY <> ST-NAZAIRE <> CANET-EN-ROUSSILLON

LIGNE

22

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Cap Su
d

De G
aulle

M
as V

erm
eil

M
as S

t-J
ose

ph

Cam
ille

 C
laudel

Bajo
les

M
ÉDIP

OLE

PIC
ASSO

CANET-EN-ROUSSILLON PERPIGNANCABESTANYST-NAZAIRE

22 22
PE
RP
IG
NA
N

M
ASSILIA

CA
NE
T-
EN
-R
OU
SS
ILL
ON

CANET PLAGE M
AIR

IE

EUROPA

LES FONTAIN
ES

St
-N

aza
ire

 Era

Fig
ara

ss
e

CAM
PIN

G

Le
 M

ail

M
oli d

el V
ent

Médipole

Caisse d'Allocations 
Familiales

Canet Plage >> 18 min >> Mairie >> 14 min >> Massilia Massilia  >>  14 min  >>  Mairie  >>  19 min  >>  Canet Plage

La commune de St-Nazaire est desservie du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation. 
Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Canet Plage 9:58 11:18 12:50 15:06 16:49 18:16 19:42

Europa 10:02 11:22 12:54 15:10 16:53 18:20 19:46

Les Fontaines 10:07 11:27 12:58 15:14 16:57 18:25 19:50

Camping 10:09 11:29 13:01 15:17 17:00 18:27 19:52

Mairie 10:14 11:34 13:05 15:21 17:04 18:31 19:56

Picasso 10:23 11:43 13:13 15:30 17:13 18:40 20:04

Médipole 10:26 11:46 13:16 15:33 17:16 18:43 20:07

Massilia 10:29 11:49 13:19 15:36 17:19 18:46 20:09

Du lundi au vendrediDu lundi au vendredi *10:37 *11:54 *13:28 *15:43 *17:26 *18:51 *20:21

Les samedisLes samedis *10:37 *11:54 *13:28 *15:43 *17:22 *19:06 *20:21

Du lundi au vendrediDu lundi au vendredi *9:16 *10:39 *12:11 *14:23 *15:40 *17:19 *18:59

Les samedisLes samedis *9:16 *10:37 *12:11 *14:23 *15:59 *17:39 *18:54

Massilia 9:22 10:44 12:16 14:29 16:06 17:44 19:04

Médipole 9:24 10:46 12:18 14:31 16:08 17:46 19:06

Picasso 9:26 10:48 12:20 14:33 16:10 17:48 19:08

Mairie 9:34 10:56 12:28 14:41 16:18 17:56 19:16

Camping 9:38 11:00 12:32 14:45 16:21 17:59 19:19

Les Fontaines 9:42 11:04 12:36 14:49 16:25 18:03 19:23

Europa 9:47 11:09 12:41 14:54 16:30 18:08 19:28

Canet Plage 9:52 11:14 12:46 14:59 16:35 18:13 19:33

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés

LIGNE
22

 Dimanches et jours fériés

Canet Plage  >>  18 min  >>  Mairie  >>  14 min  >>  Massilia Massilia  >>  14 min  >>  Mairie  >>  19 min  >>  Canet Plage
Canet Plage 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50

Europa 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54

Les Fontaines 13:38 14:58 16:18 17:39 18:59

Camping 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01

Mairie 13:45 15:05 16:25 17:45 19:05

Picasso 13:54 15:14 16:34 17:54 19:13

Médipole 13:57 15:17 16:37 17:57 19:16

Massilia 14:00 15:20 16:40 18:00 19:19

*14:12 *15:32 *16:52 *18:52 *19:32

*12:35 *13:54 *15:14 *16:34 *17:54

Massilia 12:45 14:04 15:24 16:44 18:04

Médipole 12:47 14:06 15:26 16:46 18:06

Picasso 12:49 14:08 15:28 16:48 18:08

Mairie 12:57 14:16 15:36 16:56 18:16

Camping 13:01 14:20 15:40 16:59 18:19

Les Fontaines 13:05 14:24 15:44 17:03 18:23

Europa 13:10 14:29 15:49 17:08 18:28

Canet Plage 13:15 14:34 15:54 17:13 18:33

*Correspondance avec la ligne B


